MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 08/2024 – CQVT/PROGEP
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2º ETAPA

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) da Universidade Federal do

Cariri (UFCA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as normas

estabelecidas no Edital de Nº 01/2024/CEDP/DIARI/UFCA, bem como na Lei

11.788/2008 e na Instrução Normativa Nº 213/2019 do Ministério da Economia (ME),

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2º ETAPA DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO para

o Edital Nº 08/2024/PROGEP/UFCA.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS APROVADOS:

CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Larissa Dantas da
Cruz

7,84 10,0 8,92 1ª CLASSIFICADA

Maria Thereza Bento
Lima

8,57 9,0 8,78 2ª CLASSIFICADA

Milenna Cristina Silva 9,0 7,0 8,0 3ª CLASSIFICADA

Raiany de Oliveira
Sobrinho

8,23 7,0 7,61 4ª CLASSIFICADA

Thais Aline Bonifácio
Cortez

8,06 7,0 7,53 5ª CLASSIFICADA

Milena Rodrigues da
Silva

9,26 - - DESCLASSIFICADA -

Não compareceu à 2ª

etapa.

Observação: Após a publicação do resultado final, será enviado individualmente para o

candidato, para o e-mail informado na inscrição, o cronograma da entrega de

documentos e demais informações pertinentes.

O candidato convocado deverá apresentar os seguintes documentos como

condição para assumir o estágio: a) Comprovante de quitação da última eleição; b)

Cédula de identidade; c)Comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas

(CPF); d) Histórico escolar atualizado do curso superior; e) Comprovante de matrícula

no Curso Superior, atualizado; f) Comprovante de residência; g)Carteira de reservista,

no caso do sexo masculino.

A não apresentação de qualquer um dos documentos comprobatórios indicará

desinteresse em assumir o estágio e tornará sem efeito sua convocação, sendo

convocado o próximo candidato na lista de classificação.

Juazeiro do Norte, 21 de agosto de 2024.

MÁRIO HENRIQUE GOMES PACHECO

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2024-08-21T13:41:55-0300
	Brasil
	MARIO HENRIQUE GOMES PACHECO
	Assinador Serpro